
中铁六局集团有限公司郏县棚户区祥云安置社区改造项目
安全文明施工招标公告

招标编号：JA【2023】058号
一、招标条件

郏县棚户区祥云安置社区改造项目由中铁六局集团有限公司建安公司承建施工。目前该工程的安全文明施工工程劳务分包工程已具备招标条
件，现由中铁六局集团建安公司作为招标人（以下简称“招标人”）对该项目的安全文明施工工程劳务分包工程进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

1 . 项目概况：郏县棚户区祥云社区建设项目位于河南省平顶山市郏县，总建筑面积329536平米，安全文明施工工程已具备招标条件。安全
文明施工包括现场安全文明施工内容：民工生活区打扫卫生、洒水；施 工现场防扬尘网覆盖、维护；已完工未交房区域巡逻、值守；雨季防洪、
抽水；施工现场围挡封闭、日常检查、维护；保持保证办公区、生活区、厂区道路、日常维护、搬运物品、绿植养护等工作。检查消防；日常 检
查、维护环保设施正常使用满足要求；保持施工现场及厂区排水设施通畅；保证财产不受损失等工作内容

2. 工程地点：河南省平顶山市郏县南环路祥云安置社区
3. 招标范围：安全文明施工工程。
4. 标段划分：1个标段
5. 工 期：2023年09月10日 - 2024年08月31日。以上工期为计划工期，具体开工、完工日期以招标人实际要求为准。

三、投标人资格要求

1 . 注册要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有法人资格，能独立承担民事责任，具有建筑劳务分包施工经验的施工企业；经税务部门
注册登记核准的一般纳税人，符合投标项目经营范围，在中铁六局集团有限公司注册，且在合格名录内。

2. 资质要求：施工劳务不分等级，由建设行政管理部门核发的安全生产许可证，并在有效期内。
3. 财务能力要求：最低注册资本500万元，银行资信状况良好。
4. 业绩要求：近三年内完成的类似工程业绩并提供相应业绩证明材料（包括中标通知书、合同）。
5 . 信誉要求：信用信息查询渠道：信用中国、中国政府采购网、对列入失信人被执行人，重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法

失信行为记录名单的供应商，不得参与本次投标；被中国中铁股份有限公司、中铁六局集团有限公司、建安公司列入“限制交易供应商名单”、“不
合格供应商名单”或“供应商 黑名单”中，不得参与投标。

6. 同一法定代表人、授权委托人、合伙人、股东等投标代表人不得以子母公司、全资子公司及其控股公司在同一项目中同时投标。
7. 本次招标采购优先选用股份公司A级、集团公司B级及公司评价优秀的分包企业。

四、招标文件的获取

1 . 本次招标文件仅采用电子版方式发售，购买招标文件的潜在供应商须在中铁鲁班商务网（www.crecgec.com）进行注册并缴费成为会员（
注册事宜请联系客服）。

2 . 凡有意参加投标者，请于2023年08月28日至2023年09月02日18：00前（北京时间），在鲁班平台登录对本次招标进行响应，响应后可
购买招标文件，招标文件购买截止时间：2023年09月02日18：00。

3. 凡有意参加投标者，按上述要求在鲁班平台进行响应后，将营业执照扫描件、投标联系人名称及电话发送至采购人指定的电子邮箱（8523
45117@qq.com），获取招标文件。

注：采购人在收到邮件信息并经核实后，24小时内在鲁班平台为供应商开通招标文件下载权限，请供应 商登录鲁班平台后自行下载电子版招
标文件。

五、投标文件的递交及相关事宜

1 . 投标保证金：本次投标保证金为人民币叁仟元整。请于2023年09月07日10：00时前汇至以下账号，汇款时汇款凭证上须注明郏县棚户区
祥云安置社区安全文明施工工程投标保证金，如未按要求备注导致投标 保证金被退回，后果自负。该投标保证金将在确定中标人5天内按规定无息
退给未中标人。（注：汇款账号的单位名称必须与供应商名称完全一致）

开户名称：中铁六局集团有限公司郏县棚户区祥云安置社区工程项目经理部

开户银行：中国农业银行股份有限公司总行营业部（非转汇行)

账号：20110101926004440001

2. 开标时间：2023年09月07日10：00。逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理
3. 开标地址：河南省平顶山市郏县祥云安置社区项目部，如有更改另行通知。
4. 资格审查方式：采取资格后审。
5. 本次招标项目招标人不组织投标人考察项目现场。

六、发布公告的媒介
本次 招 标 公 告 在 中 铁 鲁 班 商 务 网（www.crecgec.com）上发布。

七、联系方式
招标人：中铁六局集团建安公司

地 址：北京市昌平区

邮 编：102200

联系人：陈田润

电话：15530030577

网址：http：//www.crecgec.com

上述时间安排或地址若有改变，将另行书面或电话通知所有投标人。

 

2023年08月25日




